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SALAKIS TRADITION FETA IM HOLZFASS GEREIFT
150G

FETA G.U., MINDESTENS 48 % FETT I.TR., GRIECHISCHER WEICHKÄSE
AUS PASTEURISIERTER SCHAF- UND ZIEGENMILCH IN SALZLAKE IM HOLZFASS GEREIFT

Authentische griechische Feta aus Ziegen- und Schafskäse aus
geschütztem Ursprung (g. U.) – in unserer Käserei in Thessalien nach
griechischer Tradition hergestellt
Eine traditionelle griechische Rezeptur, die mindestens 2 Monate lang im
Fass gereift wird.
Für einen intensiven und komplexen Geschmack.
Die hochwertige & zuverlässige Markenqualität von Salakis Tradition

Anwendungshinweise

Ideal kalt für Salate, als Belag von Wraps & Brötchen
Unumgänglich für einen typischen traditionellen, griechischen
Salat
Eignet sich perfekt zum Garnieren von warmen Gerichten wie
Gratins, Pizzen, Pasta-Aufläufe oder Omelett
Geschmacksvolle Alternative zu Fleisch -> für Vegetarier geeignet
DOP Bezeichnung auf der Speisekarte

Artikelinfos

Artikel-Nr: 162607

EAN 13: 5202258026077

ITF 14 carton: 15202258026074

Intrastat-Nr: 4069032

Genusstauglichkeitskennzeichnung: GR 35.1026 EC

Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 50

Transport- & Lagerbedingungen: Transport- und

Lagerbedingungen: + 4 °C bis + 8°C

Produktinfos

Zutaten: pasteurisierte SchafMILCH, pasteurisierte ZiegenMILCH,
Salz, Käsereikulturen, mikrobielles Lab

Nährwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal 1.129 Kj / 270 kcal

Fett 23 g

davon gesättigte Fettsäuren 15 g

Kohlenhydrate 0,50 g

davon Zucker 0,50 g

Eiweiß 16 g

Salz 2,5 g

Fett in Trockenmasse [%]: 48 %
Fett absolut [%]: 21%
Labart: Mikrobielles Lab
Allergen: Enthält Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemäß der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Änderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemäß Reg. (EC) 1881/2006 und zugehörige Änderungen,
Kennzeichnung (Nährwertangaben, Allergene) gemäß der Verordnung (EU)
1169/2011.

Produkteinheit

EAN 13: 5202258026077
Bruttogewicht: 153 g
Nettogewicht: 150 g

Länge: 140 mm
Breite: 105 mm
Höhe: 18 mm

Karton

ITF 14:15202258026074
VPE: 10 Stück

Bruttogewicht: 1,605 kg
Nettogewicht: 1,5 kg

Länge: 230 mm
Breite: 115 mm
Höhe: 135 mm

Palette

Anzahl Kartons pro Palette: 360
Anzahl Lagen pro Palette: 12

Bruttogewicht (inkl. Palette): 602,80 kg
Nettogewicht: 460,80 kg

Länge: 1.200 mm
Breite: 800 mm

Höhe: 1.770 mm
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